Objeto: REGISTRO DE PREÇOS NA FORMA DE LICITAÇÃO COMPARTILHADA PARA FUTURO 
FORNECIMENTO E AQUISIÇÃO DE DIVERSOS VEÍCULOS AUTOMOTORES (ZERO QUILOMETRO). 
PROCESSO DE LICITAÇÃO DE Nº 029/2025. PREGÃO ELETRÔNICO DE Nº 018/2025. 

Valor da aquisição: R$107.700,00 (cento e sete mil e setecentos reais)-Empresa Ideal Comércio de Veículos e Peças Ltda. 
CNPJ 04.582.480/0001-05 e R$140.444,00 (cento e quarenta mil e quatrocentos e quarenta e quatro reais)-Empresa GNC 
Automotores Ltda. CNPJ 04.798.469/0007-64. 

Dotações orçamentárias: R: 430 – F:590 – FR:2621000   02.10.01.10.302.0011.1024.4.4.90.52.23; R: 431 – F:591 – 
FR:2621000   02.10.01.10.302.0011.1024.4.4.90.52.23 e R: 432 – F:347 – FR:1500000